П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

30.07.2024                 г .  Ставрополь                     №  1611

О поощрении Благодарственным
письмом администрации
города Ставрополя

За заслуги в развитии города Ставрополя в области образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города
Ставрополя:
Железнову Елену
Михайловну - воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 86 города Ставрополя

Романскую Марию
Викторовну - главного специалиста отдела развития

инфраструктуры и комплексной безопасности
комитета образования администрации города
Ставрополя

Цапенко Софью
Дмитриевну - заместителя директора по учебно-воспитательной

работе Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования школы греческого
языка и культуры города Ставрополя имени Н.К.
Мацукатидиса.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко